
Protokół Nr 43/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 16 lipca 2020 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Członek Zarządu 

3. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

4. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

5. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

6. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów z 41 i 42 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

4. Pismo dotyczące utworzenia w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie im. Kazimierza 

Jagiellończyka stanowiska kierowniczego: kierownik szkolenia praktycznego. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia do czynności prawnych. 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

na rok 2020. 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii na temat pozbawienia drogi 

powiatowej nr 1256C kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Gminy 

Grudziądz w sprawie ustalenia nowego przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 040333C 

(dz. nr 75/7) relacji Dusocin – Dusocin. 

9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej 

Grudziądza w sprawie zaliczenia odcinka drogi położonej na terenie miasta Grudziądza 

do kategorii dróg powiatowych oraz włączenia jej do przebiegu drogi powiatowej 3133C. 

10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego  w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,,Przebudowa wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  

w Wydrznie z przeznaczeniem na utworzenie dwóch placówek 14 - osobowych‘’. 
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11. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego  w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn. ,,Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej w Wydrznie z przeznaczeniem na utworzenie dwóch placówek 14 – 

osobowych”.  

12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu. 

13. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 

na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 

2020 z zakresu ,, Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych”. 

14. Sprawozdanie z realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Powiecie Grudziądzkim na lata 2014 – 2020. 

15. Decyzje Zarządu Powiatu dotyczące oddania w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu 

Dróg w Grudziądzu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Powiatu 

Grudziądzkiego. 

16. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

17. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych.  

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 16 lipca  2020 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie. 

  W kolejnym punkcie obrad Pełnomocnik Starosty ds. Oświaty p. Danuta Kuczera przedstawiła 

pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie z prośbą o wyrażenie zgody na 

utworzenie od 01.09.2020 r. stanowiska kierownika szkolenia praktycznego. Wskazała, że Dyrektor 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie wyjaśnia, że utworzenie stanowiska odciąży dyrektora z 

wykonywania niektórych technicznych czynności związanych z organizacją praktyk zawodowych. 

Szkoła prowadzi w większości kształcenie zawodowe i według dyrektora stanowisko takie jest 

niezbędne, aby rozwijać zainteresowanie szkolnictwem zawodowym. 

Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio zapytał, ile wyniósłby tygodniowy wymiar godzin pracy 

nauczyciela, który pełniłby funkcję kierownika szkolenia praktycznego. 

Pełnomocnik Starosty ds. Oświaty p. Danuta Kuczera wyjaśniła, że ww. stanowisko powierzone 

zostałoby nauczycielowi zatrudnionemu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie, którego 

wymiar wynosi 20 godzin tygodniowo. Proponowana przez dyrektora zniżka z racji pełnionej funkcji 

wyniosłaby 4 godziny. Dodała, że utworzenie stanowiska kierowniczego skutkuje koniecznością zmian 
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w uchwale w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz w uchwale w sprawie udzielania 

i rozmiaru obniżek oraz rozliczenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym jest Powiat Grudziądzki. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik poprosił o głosowanie, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie wyrazili zgodę na utworzenie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych 

w Łasinie stanowiska kierownik szkolenia praktycznego. 

Pismo w sprawie utworzenia stanowiska kierownika szkolenia praktycznego stanowi załącznik nr 2 

do protokołu. 

W uzupełnieniu informacji w obszarze edukacji, Starosta p. Adam Olejnik poinformował o trwającym 

naborze na rok szkolny 2020/2021 do Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie. Stwierdził, że 

szkoła cieszy się dużym zainteresowaniem. Dodał, że obecna sytuacja wskazuje na możliwość 

utworzenia trzech klas pierwszych.  

 Przechodząc do kolejnego punktu porządku obrad Starosta p. Adam Olejnik poprosił Skarbnika 

Powiatu p. Grażynę Kalitę o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

w sprawie udzielenia upoważnienia do czynności prawnych. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie udzielenia upoważnienia do czynności prawnych. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia upoważnienia do czynności prawnych. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie udzielenia upoważnienia do czynności prawnych. 

Uchwała Nr 43/47/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie udzielenia 

upoważnienia do czynności prawnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetowych na rok 2020. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetowych na rok 2020. 
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Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020. 

Uchwała Nr 43/48/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Komunikacji p. Marek 

Ziemer przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wyrażenia opinii 

na temat pozbawienia drogi powiatowej nr 1256C kategorii drogi powiatowej i zaliczenia 

jej do kategorii dróg gminnych. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wyrażenia opinii na temat pozbawienia drogi 

powiatowej nr 1256C kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie wyrażenia opinii na temat pozbawienia drogi powiatowej nr 1256C kategorii 

drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

Uchwała Nr 43/49/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia 

opinii na temat pozbawienia drogi powiatowej nr 1256C kategorii drogi powiatowej i zaliczenia 

jej do kategorii dróg gminnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Komunikacji p. Marek 

Ziemer przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania 

projektu uchwały Rady Gminy Grudziądz w sprawie ustalenia nowego przebiegu istniejącej drogi 

gminnej nr 040333C (dz. nr 75/7) relacji Dusocin – Dusocin. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Gminy 

Grudziądz w sprawie ustalenia nowego przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 040333C (dz. nr 75/7) 

relacji Dusocin – Dusocin. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Gminy Grudziądz w sprawie 

ustalenia nowego przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 040333C (dz. nr 75/7) relacji Dusocin – 

Dusocin. 
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Uchwała Nr 43/50/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Gminy Grudziądz w sprawie ustalenia nowego przebiegu 

istniejącej drogi gminnej nr 040333C (dz. nr 75/7) relacji Dusocin – Dusocin stanowi załącznik nr 6 

do protokołu 

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Komunikacji p. Marek 

Ziemer przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania 

projektu uchwały Rady Miejskiej Grudziądza w sprawie zaliczenia odcinka drogi położonej na terenie 

miasta Grudziądza do kategorii dróg powiatowych oraz włączenia jej do przebiegu drogi powiatowej 

3133C. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej 

Grudziądza w sprawie zaliczenia odcinka drogi położonej na terenie miasta Grudziądza do kategorii 

dróg powiatowych oraz włączenia jej do przebiegu drogi powiatowej 3133C. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej Grudziądza w sprawie 

zaliczenia odcinka drogi położonej na terenie miasta Grudziądza do kategorii dróg powiatowych oraz 

włączenia jej do przebiegu drogi powiatowej 3133C. 

Uchwała Nr 43/51/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej Grudziądza w sprawie zaliczenia odcinka drogi 

położonej na terenie miasta Grudziądza do kategorii dróg powiatowych oraz włączenia jej do przebiegu 

drogi powiatowej 3133C stanowi załącznik nr 7 do protokołu 

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji 

i Zarządzania Kryzysowego p. Jarosław Poznański przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,, Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Wydrznie z przeznaczeniem na utworzenie dwóch 

placówek 14 – osobowych. Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego 

p. Jarosław Poznański odczytał wniosek komisji przetargowej w sprawie odrzucenia oferty na podstawie 

art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Wyjaśnił, że 

wykonawca w załączonym do oferty formularzu ofertowym nie wskazał wymaganego okresu gwarancji. 

Dodał, że okres gwarancji stanowił jeden z kryteriów oceny ofert z wagą procentową 25.  
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Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zapytał, na jakie kwoty opiewały oferty. Ponadto wyraził swoje 

niezadowolenie z faktu, że oferta wykonawcy nie spełniła wymagań, ponieważ była niższa od wybranej 

oferty. 

Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Jarosław Poznański wyjaśnił, 

że oświadczenie wykonawcy w zakresie elementów objętych jednym z kryteriów oceny ofert ma istotne 

znaczenie, ponieważ ma bezpośredni wpływ na wybór oferty najkorzystniejszej. Dodał, że zgodnie 

ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, zamawiający wymagał podania okresu gwarancji 

w formularzu ofertowym, a okres gwarancji powinien być jasno wskazany przez wykonawcę. 

Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Jarosław Poznański wskazał, 

że w przedstawionym stanie faktycznym oraz prawnym brak podania powyższej informacji skutkuje 

koniecznością odrzucenia oferty. 

Po zakończeniu dyskusji, wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik 

przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,, Przebudowa wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania budynku Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Wydrznie 

z przeznaczeniem na utworzenie dwóch placówek 14 – osobowych. 

Uchwała Nr 43/52/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa 

wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Wydrznie 

z przeznaczeniem na utworzenie dwóch placówek 14 – osobowych stanowi załącznik nr 8 do protokołu 

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji 

i Zarządzania Kryzysowego p. Jarosław Poznański przedstawił uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postepowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,, Przebudowa wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Wydrznie z przeznaczeniem 

na utworzenie dwóch placówek 14 – osobowych. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postepowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,, Przebudowa 

wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Wydrznie 

z przeznaczeniem na utworzenie dwóch placówek 14 – osobowych. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 
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Grudziądzkiego w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postepowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,, Przebudowa wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Wydrznie z przeznaczeniem 

na utworzenie dwóch placówek 14 – osobowych. 

Uchwała Nr 43/53/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn. ,,Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej 

w Wydrznie z przeznaczeniem na utworzenie dwóch placówek 14 – osobowych stanowi załącznik nr 9 

do protokołu 

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji 

i Zarządzania Kryzysowego p. Jarosław Poznański przedstawił uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu. Wskazał, że powyższa uchwała dotyczy 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. ,,Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego”. Dodał, że dokonano wyboru najkorzystniejszej 

oferty złożonej przez Bank Gospodarstwa Krajowego. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu. 

Uchwała Nr 43/54/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu 

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie p. Bożena Grabda przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

rozstrzygnięcia konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 

samorządu powiatowego w roku 2020 z zakresu ,,Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych’’. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu złożonych 

ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 

2020 z zakresu ,,Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych’’. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych związanych 
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z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2020 z zakresu ,,Działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych’’. 

Uchwała Nr 43/55/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert 

na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2020 

z zakresu ,,Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych’’ stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie p. Bożena Grabda przedstawiła „Sprawozdanie z realizacji Powiatowej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Grudziądzkim na lata 2014 – 2020.” 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi 

do „Sprawozdania z realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Powiecie Grudziądzkim na lata 2014 – 2020.” 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli „Sprawozdanie z realizacji Powiatowej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Grudziądzkim na lata 2014 – 2020.” 

„Sprawozdanie z realizacji Powiatowej Strategii Rozwiazywania Problemów Społecznych w Powiecie 

Grudziądzkim na lata 2014 – 2020” stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

  Kolejno na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości  

p. Edward Wiatrowski przedstawił projekty decyzji Zarządu Powiatu dotyczące oddania w trwały zarząd 

na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu nieruchomości gruntowych stanowiących własność 

Powiatu Grudziądzkiego. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektów 

decyzji Zarządu Powiatu dotyczących oddania w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg 

w Grudziądzu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Powiatu Grudziądzkiego. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli decyzje Zarządu Powiatu dotyczące 

oddania w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Powiatu Grudziądzkiego. 

Decyzje Zarządu Powiatu z dnia 16 lipca 2020 r. dotyczące oddania w trwały zarząd na rzecz 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Powiatu 

Grudziądzkiego stanowią załącznik nr 13 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do punktu posiedzenia dotyczącego spraw 

organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym przedstawił: 
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I. Informację Powiatowego Zarządu Dróg o wyłonieniu wykonawców zadania powierzchniowego 

utrwalania dróg powiatowych na wybranych odcinkach oraz remontu dróg masą na gorąco w ilości 

180 ton. Przekazał, że łączna wartość zamówienia wyniesie 791.318,38 zł, w związku z czym powstaną 

oszczędności w budżecie na kwotę około 135.000,00 zł. Dodał, że Powiatowy Zarząd Dróg 

zaproponował przeznaczyć powyższą kwotę na remont drogi powiatowej nr 1399C Marusza – 

Skarszewy w miejscowości Skarszewy. 

Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu 

jednogłośnie zaakceptowali przeznaczenie kwoty 135.000,00 zł na remont drogi powiatowej nr 1399C 

Marusza – Skarszewy w miejscowości Skarszewy. 

II. Prośbę Powiatowego Zarządu Dróg o wyrażenie zgody na wykonanie dokumentacji na zadanie 

pn. „Remont drogi powiatowej nr 1402C Mełno – Boguszewo – Linowo” na odcinku około 340 m 

w km 1+880 – 2+220. Starosta p. Adam Olejnik przekazał, że koszt wykonania powyższej 

dokumentacji to kwota 7.000,00 zł., którą można przesunąć w budżecie z oszczędności powstałych 

po realizacji zadania pn. ,, Remont dróg powiatowych masą asfaltową na gorąco”. 

Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu 

jednogłośnie wyrazili zgodę na wykonanie dokumentacji na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej 

nr 1402C Mełno – Boguszewo – Linowo” 

III. Pismo podpisane przez Radę Sołecką miejscowości Święte, Proboszcza Kościoła Św. Barbary 

w Świętem oraz mieszkańców, z prośbą o budowę przejścia dla pieszych przy Kościele Św. Barbary 

w Świętem. Starosta p. Adam Olejnik przekazał, że mieszkańcy uzasadnili przedmiotową prośbę tym, 

że brak przejścia dla pieszych uniemożliwia im bezpieczne dojście do kościoła. Natężony ruch 

samochodów sprawia, że mieszkańcy nie czują się bezpiecznie. 

Członkowie Zarządu podjęli decyzję, aby przeprowadzić oględziny miejsca wskazanego w powyższym 

piśmie, a następnie podjąć odpowiednie kroki.  

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański poinformował, że wniosek mieszkańców 

miejscowości Święte należy przekazać Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, na co Członkowie 

Zarządu wyrazili zgodę.  

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim 

obecnym za udział w obradach, po czym zakończył 43 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

Protokołowała: Małgorzata Staszewska 


